Paslaugų suteikimo terminas – per 30 darbo dienų po sutarties pasirašymo. 

2. SUTARTIES KAINA IR MOKĖJIMO SĄLYGOS  

2.1. Sutarties kainodara – fiksuotos kainos. 
2.2. Sutarties kaina: 

6.000,00 Eur be PVM (šeši tūkstančiai eurų 0 ct); arba   

7.260,00 Eur su PVM (septyni tūkstančiai du šimtai šešiasdešimt eurų 0 ct). 

2.3. Už suteiktas paslaugas Perkančioji organizacija įsipareigoja sumokėti Sutarties 2.2 punkte 
nurodytą kainą. 

2.4. Už paslaugas sumokama per 20 (dvidešimt) kalendorinių dienų nuo tinkamos PVM  sąskaitos 
faktūros priėmimo dienos, mokėjimo pavedimu eurais į Paslaugų teikėjo nurodytą banko sąskaitą.